
マレーシア

一括表示内容

開封後はお早めにお召し上がりください。

輸入者

サクサクとした軽い食感のクッキーです。
デンマークのレシピを再現しました。
１つずつ個包装になっており、衛生的で
しけりにくく、分けやすいです。

商品特徴

原材料名・添加物等

小麦粉
マーガリン
砂糖
全粉乳
香料
膨張剤
カロチン色素

製造工程

商品画像

130

39奥行(mm)

高さ(mm)

横(mm)

重量(g)

150

150

320

168

485

3,510

物流温度帯

1年消費・賞味期限

保存方法

外箱・ｹｰｽの材質

中箱・ﾎﾞｰﾙの材質

包材の材質

商品サイズ

アレルギー物質

産地名

1079054904691075063 14904691075060

欧風ﾃﾞﾝﾏｰｸﾌﾟﾚｰﾝｸｯｷｰ 9個入 24

(住所・TEL・FAX)

商品カルテ
商品名 内容量 入数・荷姿 販売者(住所・TEL・FAX)

JANコード ITFコード 商品コード
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

小麦・乳成分・大豆

個包装 中箱 出荷サイズ

常温

常温

紙、プラ

ダンボール

使用上の注意

栄養成分表示

ｴﾈﾙｷﾞｰ

ﾀﾝﾊﾟｸ質

脂質

炭水化物

食塩相当量

推定値

0.6

67

24

7

500

100

kcal

g

g

g

g

g当たり

料理例　調理画像

原料→計量→混合→成型→焼成→冷却→
金属探知機→個包装→箱詰め→梱包→出荷

喫食対象者

子供を含む一般消費者


